
   

 
  

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej.” 

 

RO.271.4.2023.KRO                                Prószków, 29.08.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na: 

„Zagospodarowanie terenu parku we wsi Jaśkowice” 

Zamawiający Gmina Prószków, ul. Opolska 17, 46-060 Prószków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) przedstawia 

informację z otwarcia ofert w ramach przedmiotowego postępowania. Otwarcie ofert nastąpiło w 

dniu 29.08.2023 r., o godzinie 10.15 za pośrednictwem platformy elektronicznej 

platformazakupowa.pl. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty.  

 

 

           Burmistrz 

                 /-/ 

     Krzysztof Cebula  

     

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 
GABART Artur Hurek 

ul.Stawowa 41 

47-180 Izbicko 

426.803,65 

2 Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pudtków 288 
490 000,00 


		2023-08-29T14:26:04+0200




